NHpopmaumsa o cobpaHHbIX U U3pacxoA0BaHHbIX AeHeXHbIX cpeacTBax Mo
ctatbe ” PeMOHT n CogepxxaHue XXnnoea” 3a nepuopg ¢ 01.01.2022 r no

31.12.2022 r no agpecy yn. MockaTtoBa, 3

HauuncneHo,pyo. onnayeHo,py6
nepexogAauiee canbgo Ha 01.01.2022 r -16 491.93
PemoHT 1 CogepxaHue Xunba 355 315 58
KpyrnocytouHas aBapuitHo-gucnetyepckas '
cnyxba

TexHuueckoe o6cny>xupaHue
BHYTPUAOMOBbIX 3/TEKTPUYECKUX CeTelt

PemoHT n CopepXaHue XUnbg: NToro

OcTaTOK AeHeXHbIX CpeACcTB goMa no cTaTbe "PeMOHT ¥ CogepXaHue >Xxunba" Ha 31.12.2022 r
febnTopcKas 3af40M>KEHHOCTb DKUTeNen no coctoaHuo ma 01.01.2023'%

MeHepanbHbIn gupekTop OO0 YO "TaranCepsuc'

BbIMOSIHEHO po6oT
Ha cymmy,py6

281 929,49

-28 740,14

41 942,99



NHpopmaumsa o cobpaHHbIX M N3pacxofoBaHHbIX AEHEXHbIX CpeAcTBax
no ctatbe ""PeMoOHT U CogepxXaHue XXunbea"™ 3a nepuopg ¢ 01.01.2022 r no

" rog
n/n
] 2022
2 2022
3 2022
4 2022
5 2022
6 2022
7 2022
8 2022
9 2022
10 2022
11 2022
12 2022
13 2022
14 2022
15 2022
16 2022
17 2022
18 2022

Ycnyru 6aHKa no NpuemMy JeHeXHbIX CpeAcTB

ntoro

leHepanbHbIn gupektop OO0 Y0 "TaraHCepBuc"

Mecauy

SAHBapb
fAHBapb
theBpanb
mapT
anpenb
mai
NIOHb
noNb
nonb
nonb
aBryct
CEHTAOPL
oKTA6GpPb
OKTA6pPb
HOA6pb
nekabpb
nekabpb
nekabpb

31.12.2022

MecTo nposefeHuns
pa6oT

noasan 11,0

Lo
Ccy660THUK

KB. 21-27-28 KHC
11,0. BBOA, T/O
kB.6-12-18 LIO
kB. 18-24 LIO

k8. 12-50 LIO

KB. 17-23 T'BC
Lo

KpoBns
nogsan rBC
nogsan LO

Bupg pab6ot

LOCTaBKa W pasrpyska matepuana

YCTPOWCTBO MOKPbITUAN3 NANTKU

npouyncTka huabpa
okpacka W3

YyCTaHOBKa 3arnyuexk

AOCTaBKa mMaTtepuana

cMmeHa Tpy6 d 110

rmapaBnnyeckne UcnblTaHUA

cMeHa Tpy6 925 mm
cMeHa Tpy6 25 mm
cMeHa Tpy6 25 Mm

r no agpecy yn. MockartoBa, 3

nepnoanyeckasa nposepka 06LLI|e,CI|OMOBbIX BEHTKaHanoB» *

cMeHa Tpy6 h25 Mm

YCTaHOBKaA pOCCe/IbHO Lainbbl

[AOCTaBKa neckonacTbl

PEMOHT KpOB/U
yCTaHOBKa pene

CMeHa Tpy6 89 Mm

CymMmma feH.
CpeAcTB

3076.00

76 426.00
975,00
751,00
5301.00
1314,00

7 587.00

52 936,00

9 834,00

15 355.00

10 505,00

5 000.00

4 312.00

2 71 1.00
996.00

58 388,00
1774,00

3 560,00

21 128,49
281 929,49



